大阪安全衛生トレ－ナ－交流会

会 員 各 位            平成２６年 ４月１５日

大阪安全衛生トレーナー交流会

会 長  山 口 政 雄（印略）

平成２６年度定期総会の開催について

拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は当支部の運営にご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

   さて、大阪安全衛生トレーナー交流会の平成２６年度定期総会を下記の通り開催

致します。

また、総会後、引き続きメンタルヘルス研修会も開催いたしますので別紙の通り、

併せてご案内申し上げます。

  記

◇ 日 時  平成２６年５月１４日（水）午後３時３０分～午後４時００分

◇ 会 場   大阪市立東三国センタ―（小会議室）

         大阪市淀川区東三国６－３－１４（℡０６－６３９２－７１８１）

地下鉄御堂筋線東三国駅下車（進行方向に向かってＡ階段で２号出口）

北西５００ｍ 徒歩約５分（詳細は別紙地図ご参照）

  １．ご来賓祝辞

中央労働災害防止協会 大阪安全衛生教育センター

                    所長  早木 武夫  様

２．議 事（１）平成２５年度 活動報告

（２）平成２６年度 活動計画報告

（３）役員改選

（４）規約改定

※  準備の都合上、出欠のお返事を４月２５日までに添付文書により

        Ｅメール返信にて、お願い致します。

＊事務局 富田労働安全衛生研究所

      E メール : byseptember15@sutv.zaq.ne.jp

以 上

総会及び、メンタルヘルス研修会 参加申込書

・５月１４日(水)開催の大阪安全衛生教育トレーナー交流会の総会及び研修会に

下記の通り、参加致します。

  いずれかを○で囲み E メールにて送信願います。

  ・総会のみ参加

  ・研修会のみ参加(2000 円)

  ・研修会、懇親会(会場は当日決定)ともに参加

(2000 円＋約 4000 円= 計約 6000 円)

                          (当日実費徴収させていただきます。)

      参加者氏名

携帯電話番号

◇下記、宛先へ 4 月 25 日（金）までに、メールにて、ご連絡願います。

E メール : byseptember15@sutv.zaq.ne.jp

                               （事務局 ： 富田）